No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-10-03
01-01-002-000002

BUENO
01-03-007-000077

REGULAR
01-21-002-000009

BUENO
02-01-018-000001

BUENO
02-02-006-000007

BUENO
02-03-003-000025

BUENO
02-09-006-000001

BUENO
Bienes 7

JEFATURA DE UTIP

MODULAR DE MADERA PARA COMPUTADORA

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON PINTAS,
RESPALDO Y RUEDAS

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "UTIP UNIDAD DE
TRANSPARENCIA 'FECHA' RECIBIDO", COLOR NEGRO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON 1 GB DE RAM,
PROCESADOR CORE 2 DUO

MONITOR PANTALLA PLANA DE 17" COLOR NEGRO

MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO, IMPRESION A COLOR
(INYECCION DE TINTA)

DISCO DURO EXTERNO CON CAPACIDAD DE 1.5 TB

Total de Bienes 7

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

ESCRITORIO
COMPUTO VERTICAL
SI MARCA

SILLA
SECRETARIAL
GIANELLI / SECRETARIAL

SELLOS
FECHADOR
SHINY /E 918

COMPUTADORA
CORE 2 DUO
SIN MARCA / SIN MODELO

MONITOR
17" LCD
SAMSUNG / SYNCMASTER 740

IMPRESORA
LASER B&N
HEWLETT PACKARD / DESK JET F4280

ACCESORIOS PARA COMPUTO
COMPONENTES EXTERNOS
IOMEGA / HDD 3.5

No. de Serie
Usuario del bien

SIN SERIE
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

SIN SERIE
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

SIN SERIE
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

G10G000098
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

HA17HVBQ106705F
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

CN8635W236
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

WKA015050F
CASTANEDA CUEVAS SALVADOR

No. Factura
Fecha Factura

3347
07/04/2010

10222
14/08/2008

13/12/2010

13/12/2010

25260
04/02/2009

GA 1048
14/12/2010

Total

Valor de
Facturacion

$3,132.00

$0.00

$235.75

$0.00

$0.00

$1,060.00

$2,099.60

$6,527.35

$6,527.35

Fecha: 23/08/2013



